
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 6. сједници Представничког дома, одржаној 11. фебруара 

2015. године, и на 2. сједници Дома народа, одржаној 5. марта 2015. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ДОДАТНОГ ПРОТОКОЛА 

УЗ КОНВЕНЦИЈУ О ЗАШТИТИ ЉУДСКИХ ПРАВА И ДОСТОЈАНСТВА 

ЉУДСКОГ БИЋА У ПОГЛЕДУ ПРИМЈЕНЕ БИОЛОГИЈЕ И МЕДИЦИНЕ О 

ЗАБРАНИ КЛОНИРАЊА ЉУДСКИХ БИЋА 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Додатног протокола уз Конвенцију о заштити 

људских права и достојанства људског бића у погледу примјене биологије и медицине 

о забрани клонирања људских бића. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-1223/14 

5. марта 2015. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

        Шефик Џаферовић                                                        Бариша Чолак 

 

 


